2

	ПЫЗЫКНЫР СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИ
0. ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 ноября  2023года                           № 68

О передаче муниципального имущества в собственность Горномарийского муниципального района

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.              N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения 36 очередной сессии 4 созыва от 30.10.2023 №140 «О передаче имущества муниципальной собственности  Кузнецовского сельского поселения на безвозмездной основе в муниципальную собственность  Горномарийского муниципального района» Кузнецовская сельская администрация    п о с т а н о в л я е т:
1.Передать на безвозмездной основе в муниципальную  собственность  Горномарийского муниципального района  недвижимое имущество согласно приложения №1 (прилагается)
2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление довести до сведения отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации Горномарийского муниципального района, Кузнецовской сельской администрации.
[bookmark: _GoBack]4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кузнецовской

                   сельской администрации                                        О.В. Избанова

                                                                                                                                                                                                 Приложение №1
                                                                                                                                    Утверждено
                                                                                                   Постановлением Кузнецовской
                                                                                                               сельской администрации
                                                                                                                       от 29.11 2023 года №68

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности Кузнецовского сельского поселения, передаваемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Горномарийского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
 имущества
	Количество
	Описание, технические характеристики имущества
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Целевое назначение имущества

	1
	Гидрант пожарный Н-1,5
	1
	· рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1500
· условное давление: МПа 1
	12 100,00
	Обеспечение пожарной безопасности

	2
	Гидрант пожарный ГП-Н-1,75
	1
	· рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1750
· условное давление: МПа 1
	12 400,00
	Обеспечение пожарной безопасности

	3
	Пожарный гидрант
	2
	·       рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1500
· условное давление: МПа 1
	15345,00
	Обеспечение пожарной безопасности

_________________________________________________

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

        с. Кузнецово

Во исполнение постановления  Кузнецовской сельской администрации от  29 ноября 2023  г №68  «О передаче муниципального имущества в собственность Горномарийского муниципального района Кузнецовская сельская администрация  в лице главы администрации Избановой О.В. действующей на основании Устава передает, а  администрация Горномарийского муниципального района в лице главы администрации Арганяковой Н.Н. действующей на основании Устава принимает на безвозмездной основе в собственность Горномарийского муниципального района следующее имущество:

№ п/п
	Наименование
 имущества
	Количество
	Описание, технические характеристики имущества
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Целевое назначение имущества

	1
	Гидрант пожарный
 Н-1,5
	1
	· рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1500
· условное давление: МПа 1
	12 100,00
	Обеспечение пожарной безопасности

	2
	Гидрант пожарный ГП-Н-1,75
	1
	· рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1750
· условное давление: МПа 1
	12 400,00
	Обеспечение пожарной безопасности

	3
	Пожарный гидрант
	2
	·       рабочее давление, МПа: 1,0
· рабочее положение гидранта: вертикальное
· габаритная длина, мм: 1500
· условное давление: МПа 1
	15345,00
	Обеспечение пожарной безопасности

	ПЕРЕДАЛ:
Глава Кузнецовской
сельской администрации
__________________О.В. Избанова

МП

	ПРИНЯЛ:
Глава администрации Горномарийского муниципального района __________________ Н.Н. Арганякова

                                                                  МП
                                «____»   ноября2023 г.